
93KŘÍŽOVKA O CENY

V
Y

H
R

A
JT

E
 1

 x
 K

N
IH

U
Vy
luš

těn
ou

k
říž

ov
ku

z
ašl

ete
n

a
ad

res
u

vy
da

va
tel

e
viz

.s
tr.

3
ne

bo
e
m

ail
em


na

k
riz

ov
ky
@

un
ifo

rm
.cz

d
o

31
.12

.20
17

.S
los

ov
án

íp
ro
bě

hn
e
3.1

.20
18

.

6.05 Kačeří příběhy (47, 48)  
Americký animovaný seriál  (1989)

6.50 Čtyřlístek ve službách krále
Český animovaný film (2014). 

8.20 Flintstoneovi 2
Americká rodinná komedie (2000).

9.50 Jack Frost
Zimní pohádka o oživlém sněhulákovi,
který plní všechna přání. Ale co se 
stane, když se náhle oteplí a přijde 
obleva? 
Americký rodinný film (1998). 

11.35 Poslední mohykán                čb
Česká komedie (1947).

13.05 Kouzelný měšec
Česká komedie (1996). 

14.40 Peter Pan
Americký animovaný film (1953)

16.05 10 důvodů, proč tě nenávidím
Sestry Stratfordovy jsou jako voda a 
oheň. Krásnou a křehce půvabnou 
Biancu zbožňují všichni kluci ze školy,
ale její starší sestra Kat má pověst 
nesnesitelné dračice. Otec však přikázal,
že Bianca nesmí randit, dokud si 
nenajde chlapce i její starší sestra. 
Dokáže ale vůbec někdo tuhle potvoru
zkrotit? Americký film (1999).

17.45 Co na to Češi   
Zasoutěžte si společně s dvěma týmy,
které mají za úkol co nejlépe odhadnout,
jak na různé jednoduché otázky z 
každodenního života odpovědělo sto 
oslovených Čechů

18.35 Ulice (3371)
Původní český seriál (2018). 

19.30 Televizní noviny
Sportovní noviny, Počasí

20.20 Nejkrásnější hádanka
Chudý Matěj zbožňuje hádanky. Ještě
víc ale miluje Majdalenku, dceru 
bohatého sedláka. Ten jejich lásce 
nepřeje a mládence vyžene ze statku.
Netuší, že jednou ho bude vítat jako 
Majdalenčina ženicha. Než se tak stane,
musí Matěj rozluštit hádanky princezny
Rozmarýnky, překonat řadu nástrah 
a přemoci zákeřného loupežníka 
Madlafouse... 
Česká pohádka (2007). 

22.05 Seznamte se, Joe Black
Americký film  (1998). 

1.10 Poslední mohykán                čb
Česká komedie (1947). 

2.40 10 důvodů, proč tě nenávidím
Americký film (1999). 

TV PROGRAM

pohádka
Nejkrásnější hádanka20.20

PONDĚLÍ 1.1.

5.50 Robin Hood
Americký animovaný film (1973). 

7.10 Dennis postrach okolí znovu 
zasahuje
Americká rodinná komedie (1998).

8.20 Bílý tesák
Americký dobrodružný film (1991). 

10.10 Mars útočí!
Americký film (1996). 

11.55 Rabín, kněz a krásná blondýna
Americká romantická komedie (2000).

14.05 Zimní příběh
Americký film (2014). 

16.00 Tři mušketýři
Americko-rakousko-britský 
dobrodružný film (1993).

17.50 Need for Speed
Americký akční film (2014). 

20.00 Pán prstenů: Návrat krále
Nadchází čas rozhodující bitvy o 
přežití Středozemě. Putování jednotlivých
členů Společenstva prstenu se dostává
do poslední a rozhodující fáze. Frodo
a Sam vedeni Glumem pokračují ve 
své nebezpečné cestě k ohňům Hory 
osudu, aby v její žhavé lávě zničili 
prsten a překazili tak Sauronovu 
nadvládu... 
Slavný fantasy film v koprodukci 
USA a Nového Zélandu (2003). 

23.30 Soumrak mrtvých
Britsko-francouzská komedie (2004). 

1.10 Projekt 
Americká komedie (2012). 

2.25 Black Mass: Špinavá hra
Americko-britské drama (2015).

7.15 MotoGP - FIM Awards 
Ceremony 2017
Záznam vyhlášení nejlepších závodníků
MS silničních motocyklů sezóny 2017

8.15 Walker Texas Ranger IV (4,5)
Čtvrtá řada amerického seriálu 

9.50 Walker Texas Ranger IV (6,7)
Čtvrtá řada amerického seriálu 

11.45 Ripleyho věřte nevěřte IV
Čtvrtá řada amerického dokumentu

12.35 Ripleyho věřte nevěřte IV
Čtvrtá řada amerického dokumentu 

13.45 Válka skladů Kanada II (17,18)
Druhá řada Kanadské reality show

14.40 Válka skladů Kanada II (19,20)
Druhá řada Kanadské reality show

15.35 Mistři zastavárny III (2,3)
Třetí řada americké reality show 

16.20 Mistři zastavárny III (4,5)
Třetí řada americké reality show 

17.05 Walker Texas Ranger IV (8,9)
Čtvrtá řada amerického seriálu 

18.40 Válka skladů Kanada II (21,22)
Druhá řada Kanadské reality show 

19.35 Mistři zastavárny III (6,7)
Třetí řada americké reality show

20.20 Kriminálka Las Vegas  IV (19)
Americký seriál (2003). 

21.05 Kriminálka Las Vegas  IV (20)
Americký seriál (2003). 

21.50 Agenti S.H.I.E.L.D. II (19)
Druhá řada Sci-Fi seriálu (USA) 

22.35 Kriminálka Las Vegas  IV (16)
23.20 Kriminálka Las Vegas  IV (18)
0.05 Kriminálka Las Vegas  IV (19)
0.45 Kriminálka Las Vegas  IV (20)
1.25 Agenti S.H.I.E.L.D. II (18)
2.10 Agenti S.H.I.E.L.D. II (19)
2.50 NHL 17/18  

Záznam hokejového utkání 
zámořské NHL

4.30 Ripleyho věřte nevěřte IV


